

Bielsko-Biała, 11 grudnia 2024 r.

Promocja do -20% na całą ofertę w Grupie Murapol dobiega końca! Mieszkaniowy Dzień Otwarty w 14 miastach

Zakup własnego lokalu to dla wielu osób jedna z najpoważniejszych decyzji finansowych w życiu. Niezależnie od celu, w jakim jest nabywany. O tym, jaki lokal wybrać, by być z niego zadowolonym i cieszyć się przeprowadzką do nowego, wyczekanego mieszkania lub satysfakcjonującą inwestycją w nieruchomości opowiedzą 14 grudnia doradcy Grupy Murapol. Dzień Otwarty w 14 miastach to także ostatnia szansa, aby zdecydować się na zakup dowolnego mieszkania lub apartamentu inwestycyjnego z niezwykle urozmaiconej oferty dewelopera z wyjątkowym, nawet 20% rabatem. To jednak nie koniec atrakcyjnych korzyści, na jakie mogą liczyć klienci, którzy w sobotę odwiedzą biuro sprzedaży w swoim mieście.

Finał akcji Cenowe WOW nadciąga wielkimi krokami! Osoby szukające bezkonkurencyjnej okazji mieszkaniowej lub inwestycyjnej powinny więc szybko zdecydować się na wybór lokalu w ramach aktualnej oferty, bo tylko [do 15 grudnia będą mogły kupić go nawet do 20% taniej](#). Najbliższy Dzień Otwarty to zatem wyjątkowa okazja, by porozmawiać z doradcą i przyjrzeć się bliżej bogatemu wachlarzowi produktów Grupy Murapol.

- *Zróżnicowane portfolio nowoczesnych i komfortowych lokali oraz inwestycje zdywersyfikowane geograficznie to coś, co zdecydowanie wyróżnia nas na rynku i sprawia, że zaufały nam już tysiące nabywców. W ramach aktualnej promocji na wszystkie mieszkania i apartamenty inwestycyjne w 33 projektach na terenie 16 miast dajemy naszym klientom wszystko to, czego oczekują od wymarzonej oferty. To nie tylko atrakcyjny, nawet 20% rabat. Oferujemy zarówno kompaktowe kawalerki, jak i 2-, 3- lub nawet 4- i 5-pokojowe, przestronne lokale z eko rozwiązaniami, pakietem antysmogowym czy możliwością instalacji systemów inteligentnych w każdym mieszkaniu obniżających koszty oraz w zróżnicowanych metrażach od 25 do 98 mkw., które stanowią doskonały wybór dla singli, rodzin z dziećmi czy par poszukujących nowego miejsca do życia. Nietuzinkowa jest także oferta naszych apartamentów inwestycyjnych, które powstają w prestiżowych lokalizacjach, zwiększających stały dopływ najemców. Przyszli lokatorzy apartamentów inwestycyjnych również będą mogli cieszyć się najwyższej klasy udogodnieniami, a także bliskością najważniejszych atrakcji gdańskiego Śródmieścia i Młodego Miasta, wrocławskiego Rynku czy toruńskiej starówki. Gorąco zachęcam do uczestnictwa w Dniu Otwartym. Na miejscu nasi eksperci odpowiedzą na wszystkie pytania i pomogą wybrać idealne mieszkanie lub apartament inwestycyjny w specjalnej cenie – mówi Łukasz Tekieli, dyrektor ds. sprzedaży w Grupie Murapol.*



Grudniowy prezent mogą sobie sprawić także wszystkie osoby, którym zależy na odbiorze kluczy do wymarzonej nieruchomości jeszcze w 2024 roku. Program Mieszkaniowy Cashback gwarantuje nie tylko odbiór własnego lokalu przed końcem grudnia. Decydując się na zakup mieszkania lub apartamentu inwestycyjnego w Bielsku-Białej, Bydgoszczy, Gdańsku, Poznaniu, Siewierzu lub Sosnowcu na sobotnim Dniu Otwartym i regulując płatność jeszcze w tym roku, można liczyć na [wyjątkowy bonus w postaci zwrotu 4% ceny nabytego lokalu](#). Dodatkowa gotówka z pewnością ucieszy każdego właściciela nowej nieruchomości.

To jednak nie wszystko, co oferuje deweloper podczas Dnia Otwartego. W sobotę będzie można uzyskać więcej informacji i skorzystać z promocji, w ramach której Grupa Murapol zapewnia [gwarantowany przychód w wysokości 10% ceny netto zakupionego apartamentu inwestycyjnego](#) przez okres do 12 miesięcy w przypadku, gdy lokal nie zostanie wynajęty przez co najmniej 3 miesiące od jego wykończenia. Dzięki temu, nabywcy mają pewność stabilnego dochodu w pierwszym okresie po zakupie nieruchomości inwestycyjnej w Gdańsku, Wrocławiu i Toruniu.

Dzień Otwarty zaplanowano w wybranych biurach sprzedaży w Bielsku-Białej, Bydgoszczy, Chorzowie, Gdańsku, Gdyni, Gliwicach, Krakowie, Lublinie, Łodzi, Poznaniu, Siewierzu, Sosnowcu, Toruniu i Wrocławiu. Doradcy Grupy Murapol będą czekali na klientów od godz. 9.00 do 14.00, jednak warto wcześniej zadbać o swój komfort i już dziś zarezerwować spotkanie w dogodnej dla siebie godzinie.

Grupa Murapol to jeden z najbardziej doświadczonych i największych deweloperów mieszkaniowych w Polsce pod względem liczby sprzedanych mieszkań oraz mieszkań przekazanych klientom. Od początku swojej działalności w 2001 r. do 30 września 2024 r. Grupa Murapol zrealizowała 85 wieloetapowych inwestycji nieruchomościowych, w których powstało 441 budynków z ponad 29,9 tys. lokali zamieszkałymi przez ponad 89,7 tys. osób. GK Murapol od początku swej działalności była obecna w 21 miastach w Polsce.

Wyróżnikiem Grupy jest najbardziej zdywersyfikowana wśród deweloperów w Polsce mapa inwestycji. Na dzień 30 września 2024 r. GK Murapol oferowała mieszkania i apartamenty inwestycyjne w 16 miastach, zarówno na największych rynkach mieszkaniowych w Polsce, w tym w Warszawie, Krakowie, Wrocławiu, Trójmieście czy aglomeracji śląskiej, jak również w miastach regionalnych, takich jak Bydgoszcz i Toruń.

Od I kwartału 2020 r. wiodącym inwestorem Murapolu jest AEREF V PL Investment S.à r.l. – spółka należąca do funduszy zarządzanych przez Ares Management UK Limited (spółkę zależną Ares Management Corporation), globalnego menedżera w obszarze inwestycji alternatywnych, specjalizującego się w finansowaniu dłużnym, private equity i nieruchomościach, któremu doradza Griffin Capital Partners.

W 2021 r. Grupa Murapol uruchomiła nową linię biznesową, polegającą na budowie lokali z przeznaczeniem na rzecz instytucjonalnego wynajmu (PRS), realizowaną w ramach współpracy nawiązanej z AEREF V PL PRS S.à r.l. i jego spółkami zależnymi (spółki projektowe PRS, LifeSpot), należącymi do funduszy zarządzanych przez Ares Management UK Limited (spółkę zależną Ares Management Corporation).



W dniu 15 grudnia 2023 r. akcje spółki Murapol SA zadebiutowały na Rynku Głównym Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie.

Grupa Murapol posiada zintegrowany model biznesowy, zakładający koncentrację wewnątrz organizacji wszystkich kompetencji niezbędnych do realizacji projektów nieruchomościowych – od pozyskiwania gruntów, przez projektowanie architektoniczne i inżynierskie, budżetowanie inwestycji, zakupy materiałów budowlanych i generalne wykonawstwo, po działania marketingowe i sprzedażowe.

Murapol, wdrażając strategię zrównoważonego rozwoju, włącza do swojej działalności inicjatywy związane z ochroną środowiska, kwestiami społecznymi oraz zagadnieniami ładu korporacyjnego (ESG). Grupa stara się optymalizować zużycie surowców, wykorzystuje nowe technologie i wdraża energooszczędne rozwiązania. Firma angażuje się także w różne formy działalności społecznej, charytatywnej czy sportowej, wspierając zarówno sport profesjonalny, jak i projekty propagujące aktywność fizyczną wśród dzieci i młodzieży.

Murapol został wielokrotnie doceniony za swoją działalność deweloperską, otrzymując m.in. w obszarze zielonego budownictwa nagrodę Leading Green Building Development w konkursie CIJ Awards, Housemarket Silesia Awards w kategoriach Osiedle przyjazne rodzinie oraz Osiedle mieszkaniowe. W 2023 roku, czwarty rok z rzędu, Grupa zdobyła I miejsce w Ogólnopolskim Rankingu Deweloperów Mieszkaniowych, organizowanym przez Dziennik Gazetę Prawną. Spółka jest także laureatem konkursu Laur Klienta 2022 i 2023, w kategorii ekologiczne strategie w biznesie.

Kontakt:

Małgorzata Gaborek | Dyrektor ds. Public Relations

E: malgorzata.gaborek@murapol.pl | M: 510 896 877